SOLUTIONS BUYING-SELLING-EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

CNC Frasmaschine

DECKEL

DECKEL FP2NC

Machine occasion N° de stock : A3178

Langsbewegung 300 mm

Querverschiebung 300 mm
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# SOLUTIONS
73 MACHINES-DUTILS

Vertikaler Hub

Verfahrweg des Pinol

Spindelhub

Mindestabstand zwischen Tisch und Spindelspitze
Maximale Entfernung zwischen Spindelnase und Tischmitte
Vorschiibe

Spindelgeschwindigkeit

CNC (numerisch gesteuerte Maschine)
Schnellvorschiibe

Motorleistung (PS)

Abmessungen

Weight

Fraiseuse universelle a commande numérique.
Table rotative DECKEL NC T400.

BUYING-SELLING-EXPERTISE

400 mm

65/80 mm

SA40 mm

93 mm

525 mm

2 & 2000 mm/mn
31.5 & 3150 tr/min
DIALOG 4

4000 mm/mn

2.5 HP

2500x2100x1800 mm

1215
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